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Koniec ciebie jest dopiero początkiem…
Czy jesteś czasem zdumiony nauczaniem Jezusa?
Naprawdę chcesz tego, co On?
Naprawdę chcesz tego, co On oferuje?
Kyle Idleman, zdobywca nagród, ujawnia, że kluczem do pełnego życia, które obiecuje
Jezus, jest przyjęcie Jego postawionych na głowie dróg. Kyle bada Kazanie na Górze i
ujawnia wiele sprzecznych z intuicją prawd z Pisma Świętego, w tym złamanie jako
drogę do całości, smutek jako drogę do błogosławieństwa oraz pustkę jako wymóg
poznania pełni. Jeżeli zaczniesz żyć zgodnie z tymi paradoksalnymi zasadami,
natychmiast odczujesz, w jaki sposób Bóg cię zmienia.
Pełnego, błogosławionego i pełnego życia, które oferuje Jezus, możesz doświadczyć 
dopiero wtedy, gdy dojdziesz do końca samego siebie.
 
Kyle Idleman jest nauczającym pastorem w Southeast Christian Church w Louisville,
Kentucky, jednym z największych kościołów w Ameryce. Jest autorem bestselerów:
„Więcej niż fan” oraz „Zasada AHA”. Regularnie zwiastuje w kościołach i na
konferencjach na całym świecie. Kyle i jego żona, Desirae, mają czworo dzieci.
 
Rekomendacje:
„Mądrego, dojrzałego człowieka można poznać po jego rozumie. Im przyjemniejsze są 
jego słowa, tym bardziej jest przekonujący. Kyle Idleman to jeden ze współczesnych
wielkich, młodych nauczycieli. Jest błyskotliwym, współczującym i troskliwym
człowiekiem, który przedstawia prawdę zawartą w Piśmie Świętym w świeży, użyteczny
i przekonujący sposób”.
Rick Warren, autor książki „Życie świadome celu”
 
Chwała za...
Zasadę AHA
„Kyle wie, w którym miejscu naszego życia się znajdujemy i w którym możemy żyć z
Bożą pomocą. Kyle z oddaniem pomaga nam poruszać się we właściwym kierunku.
Jeżeli potrzebujesz wsparcia w swojej podróży, on wskaże ci właściwą Osobę”.
Max Lucado, pastor w Oak Hills Church oraz autor „Łaski”
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„Kyle postawi ci wyzwanie, żebyś ze zwykłego zwolennika stał się pełnoetatowym
naśladowcą Chrystusa”.
Craig Groeschel, pastor senior LifeChurch.tv i autor książki „Walka”
 
„Kyle przekona nawet najbardziej posłusznego chrześcijanina, żeby na nowo przyjrzał 
się swojej relacji z Chrystusem”.
Mike Huckabee, były gubernator Arkansas i autor bestselerów
 
„Tak jak jego zwiastowanie, książka Kyle’a postawi cię twarzą w twarz z tymi sferami
życia, które wymagają zmiany i z Tym, który ma moc cię zmienić”.
Dave Stone, pastor senior w Southeast Christian Church
oraz autor książki „Raising your kids to love the Lord”
 
„Świeża, wnikliwa, praktyczna – Kyle pisze i naucza w sposób, który pomaga niezliczonej
rzeszy ludzi. Jestem podekscytowany tym, w jaki sposób Bóg używa go, żeby stawiać 
wyzwania i zachęcać zarówno chrześcijan, jak i tych, którzy rezygnują ze swojej wiary.
Należę do jego fanów!”
Lee Strobel, autor bestselerów i profesor Houston Baptist University
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